中共山东艺术学院委员会宣传部
山艺宣函〔2021〕4 号

关于征集庆祝中国共产党成立 100 周年

主题系列活动的通知

各党总支：

2021 年是伟大的中国共产党建党 100 周年。100 年来，中国

共产党不忘初心、牢记使命，为中国人民谋幸福，为中华民族谋

复兴，创造了民族独立和人民解放的辉煌历史，书写了中华民族

伟大复兴的壮丽篇章。为庆祝中国共产党成立 100 周年，结合党

史学习教育，学校党委决定在全校开展庆祝中国共产党成立 100

周年主题系列活动，现将征集活动有关要求通知如下：

一、活动主题

活动的主题是：初心百年路，逐梦新征程。全校上下要紧紧

围绕“庆祝中国共产党成立 100 周年”这一主线，坚持以习近平

新时代中国特色社会主义思想为指导，积极讴歌党、讴歌祖国、

讴歌人民、讴歌英雄，弘扬时代精神，抒发对中国共产党和社会

主义新中国的热爱之情，为中国特色社会主义现代化建设和学校

事业高质量发展积聚力量，以实际行动向党的百年华诞献礼。

二、活动时间

2021 年 3 月至 12 月

三、活动内容

结合学校实际，深入回顾党的奋斗历程、展现党的辉煌成就、

总结党的宝贵经验、发扬党的优良传统，学党史、念党恩、创佳

绩、立新功，充分展示全校师生热爱党、热爱祖国、热爱人民、

热爱学校的良好精神风貌。

四、活动要求

（一）提高认识，加强组织领导。开展庆祝中国共产党成立

100 周年系列活动是加强思想政治教育、爱国主义教育和“四史”

教育的重要载体，更是增强“四个意识”、坚定“四个自信”、

做到“两个维护”的基本要求，各基层党组织要深刻认识、提高

站位，结合党史学习教育，精心筹划，积极申报承办学校庆祝中

国共产党成立 100 周年主题系列活动。

（二）鼓励创新，发挥特色优势。各党总支结合专业特色，

发挥专业优势，开展特色鲜明、形式多样、内容丰富的庆祝活动；

鼓励原创，要根据上级组织要求及推动学校事业高质量发展和落

实学校“十四五”事业发展规划工作部署，结合本单位实际，认

真制定主题活动方案，扎实组织开展，努力形成一批看得见、拿

得出、传得开、留得下的活动成果。

（三）广泛发动，积极营造氛围。各党总支要动员发动，发

挥好广大党员干部参加庆祝中国共产党成立100周年主题系列活

动的积极性，努力形成全校师生热烈庆祝中国共产党成立 100 周

年的浓厚氛围，充分展示全校师生积极向上的良好精神风貌。

3 月 19 日前，请各单位将计划开展的庆祝中国共产党成立

100 周年系列活动方案经党总支研究后，签字盖章报党委宣传部，

活动方案应包括活动名称、时间安排、主要内容等。

五、联系方式

联 系 人:王立燕

联系电话：86522216

邮 箱：sdysxyxcb@163.com

党委宣传部

2021 年 3 月 15 日